Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» июня  2019г.                                                                             № 153
О  внесении изменений в постановление

главы администрации района

от  3  октября  2014 года № 607
        В связи с изменением структуры администрации Краснояружского района, администрация Краснояружского района
постановляет:

1. Внести  изменения  в постановление  главы  администрации  района
от  3 октября  2014 года № 607 «Об утверждении муниципальной программы Краснояружского района «Развитие  сельского хозяйства и  охрана окружающей среды на 2014-2020 годы» (в редакции постановления от 19.12.2018 г. № 287):
             - слова «управление сельского хозяйства и природопользования администрации района» заменить словами: «управление экономического развития и АПК администрации района» во всем тексте постановления в соответствующих падежах.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                                   В.Н. Бурба